– *Frater Fulgentius... reverendissimis in Christo patribus, D. D. Archiepiscopis universis una cum omnibus cuiusvis gradus presbyteris senioribus, clericis ac personis ecclesiasticis...*, Venise, 1606, in 4 (Vat).

MANGANELLI (Lodovico) da Polla, *Discursus praedicabiles theologici speculativi in modum meditationum et soliloquiorum, per quos habetur expositio primi et secundi Cantici Canticorum Salomonis, juxta doctrinam et ordinem quaestionum Scoti in primo libro Sententiarum*, Madrid, 1619, in 4 [avec une vie de Scot] (R).

– *Discursus super primum et secundum et tertium caput Canticorum Salomonis iuxta ordinem q. q. Scoti in 2 lib. Sententiarum*, Madrid, 1619, in 4 (R).

MANTOVANI (Valentino) a Monte Olmo, *Gemma preziosa et inestimabile margherita...*, Florence, 1615, in 4 (Vat).

MARAFIOTI (Girolamo), *Croniche et antichità di Calabria*, Naples, 1596, in 8 (Vat) [Padoue, 1601, in 4 (B / Vat)].

– *De arte reminiscencia per loca et imagines*, Venise, 1602, in 8 (P) [Francfort, 1603 (R) ; trad. fr. par Chappuis, avec *L'art de Mémoire* de Panigarola, Paris, 1604 (P) ; trad. ital. par Theseo Mansueti da Urbino, *Nova inventione et arte del ricordarsi per luoghi et imagini et per segni di figure poste nelle mani*, Venise, 1702, in 8 (R)].

- *Annotationes evangelicae lucidissimae a feria IV^a Cinerum usque ad feriam III am Paschatis inclusivae*, Naples, 1608, in 4 (R).
- MARCA (Giacomo della), Jacobus Picens, Jacques de la Marche, m. 1476, *Confessione composta...*, s. XV, in 4 (R).
- MARCHESI (Alberto) da Cotignola, *Coeliloquium morale*, Bologne, 1529, in 4 (R / Vat). Important ouvrage avec figures (222 p. r / v en caractères gothiques) poursuivant la tradition des allégories morales du Moyen Age. Contient : *de celo supercelesti id est de Deo benedicto et sancta Trinitate (Lib. I)* ; *de mundo in generali et de celo empireo quantum ad realitatem et quantum ad moralitatem (Lib. II)* ; *de sphaera et de celo decimo quod est primum mobile realiter et moraliter (Lib. III)* ; *de celo nono quod et crystallinum dicitur (Lib. IV)* ; *de celo octavo vel stellato, quod ad realitatem et moralitatem (Lib. V)* ; *de duodecim signis zodiaci sigillatim et nominatim, realiter et moraliter (Lib VI)* ; *de septem planetis in generali et in speciali cum suis moralitatibus (Lib VIII)*.
- MATRICE (Agostino da), *Interrogatorio utile, e necessario per li padri confessori semplici. Fatto... a modo di dialogo. Dove dimanda l'essaminatore, e risponde il confessore*, Venise, 1595, in 12 (Al) [Vicence, 1616 (Vat)].
- MAZA (Giacomo), *Tractato perutile et deletabile nominato amatorium acto ad ordinare lo amore humano alli debiti virtù et deviaro de omne illicito amore in che solum consiste virtù, novamente esposto da frate Jacobo Maza de Rhegio*, Naples, 1517, in 8 (R).
- MEDDENSIS (Franciscus), *Liber elucidationis veritatum catholicarum contra enitentes doctrinam catholicam oppugnare*, Gênes, 1557, in 8 (Al / Vat).
- MEDULLA (Claudio), *Oratio de Transfiguratione Domini ac de duabus in Christo naturis et earum effectibus*, Brescia, 1597, in 4 (Vat).
- MENABBIO (Francesco da), Obs. Ref., *Compendio delle meraviglie del sacro monte della Verna*, Florence, 1636, in 12 (P / R / Vat) [Venise, 1694 (R)]. Stemma des bras croisés à la page de titre.
- MENGHI (Girolamo) da Viadana, *Compendio dell' arte essorcistica*, Bologne, 1576, in 12 (R) [Bologne, 1579 (R) ; Bologne, 1580 (P) ; Bologne, 1582 (R) ; Venise, 1594, 1605 (R)].
- *Flagellum Daemonum*, Venise, 1577, in 12 (R) [Bologne, 1578 (R) ; Macerata, 1580 (R) ; Venise, 1587 (R) ; Venise, 1597 (P) ; Venise, 1599 (R) ; Venise, 1620 (R)].
- *Fustis Daemonum*, Venise, 1587, in 8 (R).